
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Pescara 

email: usp.ch@istruzione.it  uspch-pe@postacert.istruzione.it  

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio atto n°17244 del 4.8.2023 con il quale sono state disposte le assegnazioni provvisorie del personale 

ATA– (profilo Collaboratore Scolastico) aventi effetto per l’a.s. 2023/2024; 
ACCERTATO che tra i beneficiari, risulta il collaboratore scolastico a tempo indeterminato LEONE RENATO, titolare 

presso l’Ipsseoa De Cecco di Pescara, assegnato provvisoriamente per l’anno scolastico 2023-2024 presso 
l’Istituto Omnicomprensivo di Alanno (PEIC81200E); 

VISTE le disponibilità dell’organico di diritto nonché i posti in deroga autorizzati dall’USR d’Abruzzo; 
RILEVATO che presso l’Istituto Omnicomprensivo di Alanno (PEIS002004) , unica sede scelta come preferenza, non esiste 

disponibilità di posto nell’organico di diritto e che nessun posto in deroga risulta essere stato autorizzato in 
organico di fatto; 

VISTA la domanda di assegnazione provvisoria prodotta dal collaboratore scolastico LEONE RENATO; 
RILEVATO che il predetto dipendente ha richiesto come unica sede l’Istituto Omnicomprensivo di Alanno (PEIS002004); 
RILEVATA la necessità e l'urgenza di procedere ad una parziale rettifica del proprio atto n°17244 del 4/8/2023 

sopracitato;  
DISPONE 

 
È annullata l’assegnazione provvisoria dall’Ipsseoa De Cecco di Pescara all’Istituto Omnicomprensivo di Alanno 
(PEIC81200E) del collaboratore scolastico LEONE RENATO per l’a.s. 2023-2024. 
  

                                           
                                                

 
Al Dirigente Scolastico dell’Ipsseoa De Cecco di Pescara 
Al Dirigente Scolastico dell’I.O di Alanno 
All’albo tramite sito  

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

		2023-08-08T17:56:46+0200
	protocollo




